Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il con il codice CL_17618 Acquaviva Piatani, 

dal titolo “Consolidamento e sistemazione del tratto di strada viale Trieste e adiacenti” — Codice 

ReNDIS 19IR989/G1, il pagamento dell’importo di € 8.379,72 (ottomilatrecentosettantanove/72) 

all’impresa “CO. GEN. AP. S.R.L.” (C.F/P.IVA 01637330851), quale rimborso degli oneri di 

conferimento a discarica, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato 

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, in riferimento alle seguenti fatture

[...]

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di € 

1.843,54 (milleottocentoquarantatre/54), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 10.223,26, di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con decreto n. 466 del 10 aprile 2019 e ss.mmiii. (voce b.7 Oneri di